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BANYERES OPEN BTT XC DE LA CV 10-03-2012 
3RA PUNTUABLE DEL OPEN BTT XC DE LA CV 

 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 DIAZ,Iván            ELITE  CULTBIKES SPECIALICED      01:35:07           
   2       1 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:36:41     1:34 min. 
   3       8 MARTINEZ,David       ELITE  IBENSE CC                  01:37:50     2:43 min. 
   4      36 BORRAS,Xavier        ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:39:00     3:53 min. 
   5       6 BENITO,José-manuel   ELITE  CULTIBIKES SPECIALICED     01:39:57     4:50 min. 
   6      34 VITORIA,Raul         ELITE  EUROLOSA                   01:41:59     6:52 min. 
   7     102 MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:42:36     7:29 min. 
   8     101 CALAF,Xavier         SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:45:19    10:12 min. 
   9     103 SELLES,Victor        SUB23  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:45:59    10:52 min. 
  10     116 AGUILELLA,Nestor     SUB23  CICLOS DOMINGO             01:46:03    10:56 min. 
  11     121 SOLBES,Vicente       SUB23  POLOP                      01:47:44    12:37 min. 
  12     115 TENA,Oscar           SUB23  CICLOS DOMINGO             01:47:48    12:41 min. 
  13     118 ALBERT,Pablo         SUB23  VILLANUEVA DE CASTELLON C  01:48:32    13:25 min. 
  14     105 ANTONI,Adrian        SUB23  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      01:48:33    13:26 min. 
  15      17 GOMEZ,Jose a.        ELITE  TIBI AMSONIDO              01:51:40    16:33 min. 
  16      21 ROMERO,Rafa          ELITE  LLANERA DE RANES           01:52:04    16:57 min. 
  17     108 CORCOLES,Longinos    SUB23  P.C. SAN JUAN              01:52:07    17:00 min. 
  18      22 GUILLEM,Vicente      ELITE  IBENSE CC                  01:52:07    17:00 min. 
  19     112 SANCHIS,Joan         SUB23  SARRIA CC                  01:53:03    17:56 min. 
  20     109 FABREGAT,Oscar       SUB23  CASTILLO DE ONDA           01:53:14    18:07 min. 
  21     113 PLUMED,Diego         SUB23  EUROCICLO CC               01:54:47    19:40 min. 
  22      15 OLTRA,Dimas          ELITE  ALCABER BIKES              01:54:59    19:52 min. 
  23       9 LÓPEZ,Lorenzo        ELITE  IBENSE CC                  01:57:08    22:01 min. 
  24      40 VAZQUEZ,Carlos Javie ELITE  IBENSE CC                  01:58:10    23:03 min. 
  25     126 RAMON,Ignacio        SUB23  EUROLOSA                   01:58:17    23:10 min. 
  26      23 CRESO,Juan Fco       ELITE  XALO CC                    01:59:51    24:44 min. 
  27     111 PEREZ,Daniel         SUB23  TIBI AMSONIDO              02:00:19    25:12 min. 
  28     104 EDO,Luis             SUB23  MOMPEDAL CASTELLON CC      02:09:01    33:54 min. 
  29      25 PASCUAL,Isaac        ELITE  SARRIA                     02:09:03    33:56 min. 
  30      24 FERRANDO,Antoni      ELITE  SARRIA                     02:09:05    33:58 min. 
  31      39 PARDO,Alberto jose   ELITE  SOL BENIDORM CC            01:39:51    1 Vts  
  32      20 ESCORIHUELA,Abel     ELITE  CICLOS VALENCIA            01:43:15    1 Vts  
  33      18 MONTORO,Juan emilian ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:47:20    1 Vts  
  34     106 GONZALEZ,Jose nicasi SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT        01:52:06    1 Vts  
  35      44 MARTINEZ,Roberto     ELITE  PICASSENT BC               02:09:07    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 DIAZ,Iván            ELITE  CULTBIKES SPECIALICED      01:35:07           
   2       1 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:36:41     1:34 min. 
   3       8 MARTINEZ,David       ELITE  IBENSE CC                  01:37:50     2:43 min. 
   4      36 BORRAS,Xavier        ELITE  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:39:00     3:53 min. 
   5       6 BENITO,José-manuel   ELITE  CULTIBIKES SPECIALICED     01:39:57     4:50 min. 
   6      34 VITORIA,Raul         ELITE  EUROLOSA                   01:41:59     6:52 min. 
   7      17 GOMEZ,Jose a.        ELITE  TIBI AMSONIDO              01:51:40    16:33 min. 
   8      21 ROMERO,Rafa          ELITE  LLANERA DE RANES           01:52:04    16:57 min. 
   9      22 GUILLEM,Vicente      ELITE  IBENSE CC                  01:52:07    17:00 min. 
  10      15 OLTRA,Dimas          ELITE  ALCABER BIKES              01:54:59    19:52 min. 
  11       9 LÓPEZ,Lorenzo        ELITE  IBENSE CC                  01:57:08    22:01 min. 
  12      40 VAZQUEZ,Carlos Javie ELITE  IBENSE CC                  01:58:10    23:03 min. 
  13      23 CRESO,Juan Fco       ELITE  XALO CC                    01:59:51    24:44 min. 
  14      25 PASCUAL,Isaac        ELITE  SARRIA                     02:09:03    33:56 min. 
  15      24 FERRANDO,Antoni      ELITE  SARRIA                     02:09:05    33:58 min. 
  16      39 PARDO,Alberto jose   ELITE  SOL BENIDORM CC            01:39:51    1 Vts  
  17      20 ESCORIHUELA,Abel     ELITE  CICLOS VALENCIA            01:43:15    1 Vts  
  18      18 MONTORO,Juan emilian ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:47:20    1 Vts  
  19      44 MARTINEZ,Roberto     ELITE  PICASSENT BC               02:09:07    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     102 MOLL,Salvador        SUB23  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:42:36          min. 
   2     101 CALAF,Xavier         SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:45:19     2:43 min. 
   3     103 SELLES,Victor        SUB23  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:45:59     3:23 min. 
   4     116 AGUILELLA,Nestor     SUB23  CICLOS DOMINGO             01:46:03     3:27 min. 
   5     121 SOLBES,Vicente       SUB23  POLOP                      01:47:44     5:08 min. 
   6     115 TENA,Oscar           SUB23  CICLOS DOMINGO             01:47:48     5:12 min. 
   7     118 ALBERT,Pablo         SUB23  VILLANUEVA DE CASTELLON C  01:48:32     5:56 min. 
   8     105 ANTONI,Adrian        SUB23  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      01:48:33     5:57 min. 
   9     108 CORCOLES,Longinos    SUB23  P.C. SAN JUAN              01:52:07     9:31 min. 
  10     112 SANCHIS,Joan         SUB23  SARRIA CC                  01:53:03    10:27 min. 
  11     109 FABREGAT,Oscar       SUB23  CASTILLO DE ONDA           01:53:14    10:38 min. 
  12     113 PLUMED,Diego         SUB23  EUROCICLO CC               01:54:47    12:11 min. 
  13     126 RAMON,Ignacio        SUB23  EUROLOSA                   01:58:17    15:41 min. 
  14     111 PEREZ,Daniel         SUB23  TIBI AMSONIDO              02:00:19    17:43 min. 



                

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

Open BTT XC 
2012 

  15     104 EDO,Luis             SUB23  MOMPEDAL CASTELLON CC      02:09:01    26:25 min. 
  16     106 GONZALEZ,Jose nicasi SUB23  GUIJARRO TOT ESPORT        01:52:06    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SENIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      88 SANCHEZ,Manuel       SENIO  ORQUIN                     01:37:45          min. 
   2      61 JULVE,Manuel josé    SENIO  CATALUNYA SUD CC           01:41:59     4:14 min. 
   3      65 PASCUAL,Fco. javier  SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:45:20     7:35 min. 
   4      74 SANJUAN,Jose         SENIO  TIBI AMSONIDO              01:47:42     9:57 min. 
   5      69 SALVA,Pau            SENIO  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:52:38    14:53 min. 
   6      73 PENALVER,Jose        SENIO  CASTILLO DE ONDA           01:53:36    15:51 min. 
   7      89 RIBERA,Mauro         SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:54:09    16:24 min. 
   8      64 ESPINOS,Moises       SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:56:55    19:10 min. 
   9      72 MANRIQUE,Carlos      SENIO  CASTILLO DE ONDA           01:58:13    20:28 min. 
  10      75 TERUEL,Francisco ja  SENIO  ILICITANA                  02:00:18    22:33 min. 
  11      63 BARCELO,Daniel       SENIO  BICICLETAS PINA            02:01:22    23:37 min. 
  12      66 BUFORN,Angel         SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    02:08:52    31:07 min. 
  13      76 MARTI,Joaquin        SENIO  BANYERES DE MARIOLA        02:08:55    31:10 min. 
  14      85 FRANCES,David        SENIO  BANYERES DE MARIOLA        02:08:57    31:12 min. 
  15      67 ORTUÑO,Santiago      SENIO  CE FINESTRAT EL PORTELL    02:10:57    33:12 min. 
  16      92 COVES,Jose           SENIO  ILICITANA UC               01:35:09    1 Vts  
  17      77 RAMIREZ,José miguel  SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:36:45    1 Vts  
  18      68 BERNABE,Javier       SENIO  VILABIKES-TEAM             01:38:17    1 Vts  
  19      71 MARTINEZ,Vicente     SENIO  IBENSE CC                  01:40:40    1 Vts  
  20      90 FERRE,Jorge ovidio   SENIO  BANYERES DE MARIOLA        01:43:21    1 Vts  
  21      70 GARCIA,Andres        SENIO  TIBI AMSONIDO              01:43:42    1 Vts  
 
Tiempo aprox por vuelta en ELITE SUB23 Y SENIOR 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     7 DIAZ,Iván            ELITE CULTBIKES SPECIALICED      00:21:54  00:23:58  00:24:56  00:24:19  -  01:35:07 
   2     1 MOLL,Adelino         ELITE PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:22:12  00:24:30  00:24:42  00:25:17  -  01:36:41 
   3    88 SANCHEZ,Manuel       SENIO ORQUIN                     00:22:41  00:24:53  00:24:58  00:25:13  -  01:37:45 
   4     8 MARTINEZ,David       ELITE IBENSE CC                  00:22:13  00:24:30  00:25:34  00:25:33  -  01:37:50 
   5    36 BORRAS,Xavier        ELITE CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:22:58  00:24:57  00:25:27  00:25:38  -  01:39:00 
   6     6 BENITO,José-manuel   ELITE CULTIBIKES SPECIALICED     00:22:22  00:25:21  00:25:40  00:26:34  -  01:39:57 
   7    61 JULVE,Manuel josé    SENIO CATALUNYA SUD CC           00:23:51  00:25:13  00:26:22  00:26:33  -  01:41:59 
   8    34 VITORIA,Raul         ELITE EUROLOSA                   00:24:03  00:25:32  00:26:13  00:26:11  -  01:41:59 
   9   102 MOLL,Salvador        SUB23 PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:24:36  00:25:22  00:26:11  00:26:27  -  01:42:36 
  10   101 CALAF,Xavier         SUB23 CULTBIKES-SPECIALIZED      00:23:58  00:26:49  00:27:27  00:27:05  -  01:45:19 
  11    65 PASCUAL,Fco. javier  SENIO CE FINESTRAT EL PORTELL    00:24:05  00:26:44  00:27:26  00:27:05  -  01:45:20 
  12   103 SELLES,Victor        SUB23 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:24:47  00:27:04  00:26:51  00:27:17  -  01:45:59 
  13   116 AGUILELLA,Nestor     SUB23 CICLOS DOMINGO             00:24:35  00:27:12  00:26:50  00:27:26  -  01:46:03 
  14    74 SANJUAN,Jose         SENIO TIBI AMSONIDO              00:24:26  00:26:57  00:27:16  00:29:03  -  01:47:42 
  15   121 SOLBES,Vicente       SUB23 POLOP                      00:24:29  00:26:52  00:28:02  00:28:21  -  01:47:44 
  16   115 TENA,Oscar           SUB23 CICLOS DOMINGO             00:24:37  00:27:16  00:28:05  00:27:50  -  01:47:48 
  17   118 ALBERT,Pablo         SUB23 VILLANUEVA DE CASTELLON C  00:24:49  00:27:08  00:28:27  00:28:08  -  01:48:32 
  18   105 ANTONI,Adrian        SUB23 MOMPEDAL CASTELLÓN CC      00:25:11  00:27:11  00:27:40  00:28:31  -  01:48:33 
  19    17 GOMEZ,Jose a.        ELITE TIBI AMSONIDO              00:25:53  00:27:49  00:28:19  00:29:39  -  01:51:40 
  20    21 ROMERO,Rafa          ELITE LLANERA DE RANES           00:26:47  00:28:03  00:28:16  00:28:58  -  01:52:04 
  21   108 CORCOLES,Longinos    SUB23 P.C. SAN JUAN              00:26:29  00:27:42  00:28:51  00:29:05  -  01:52:07 
  22    22 GUILLEM,Vicente      ELITE IBENSE CC                  00:25:59  00:27:52  00:28:57  00:29:19  -  01:52:07 
  23    69 SALVA,Pau            SENIO CULTBIKES-SPECIALIZED      00:24:57  00:28:11  00:29:30  00:30:00  -  01:52:38 
  24   112 SANCHIS,Joan         SUB23 SARRIA CC                  00:25:48  00:28:34  00:28:47  00:29:54  -  01:53:03 
  25   109 FABREGAT,Oscar       SUB23 CASTILLO DE ONDA           00:25:47  00:27:56  00:29:16  00:30:15  -  01:53:14 
  26    73 PENALVER,Jose        SENIO CASTILLO DE ONDA           00:25:40  00:28:25  00:28:38  00:30:53  -  01:53:36 
  27    89 RIBERA,Mauro         SENIO BANYERES DE MARIOLA        00:25:50  00:28:56  00:28:43  00:30:40  -  01:54:09 
  28   113 PLUMED,Diego         SUB23 EUROCICLO CC               00:26:42  00:28:17  00:29:55  00:29:53  -  01:54:47 
  29    15 OLTRA,Dimas          ELITE ALCABER BIKES              00:25:55  00:28:53  00:29:37  00:30:34  -  01:54:59 
  30    64 ESPINOS,Moises       SENIO PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:28:08  00:28:48  00:29:22  00:30:37  -  01:56:55 
  31     9 LÓPEZ,Lorenzo        ELITE IBENSE CC                  00:27:43  00:29:05  00:29:50  00:30:30  -  01:57:08 
  32    40 VAZQUEZ,Carlos Javie ELITE IBENSE CC                  00:27:01  00:30:49  00:30:52  00:29:28  -  01:58:10 
  33    72 MANRIQUE,Carlos      SENIO CASTILLO DE ONDA           00:26:39  00:28:54  00:30:44  00:31:56  -  01:58:13 
  34   126 RAMON,Ignacio        SUB23 EUROLOSA                   00:26:45  00:28:46  00:30:40  00:32:06  -  01:58:17 
  35    23 CRESO,Juan Fco       ELITE XALO CC                    00:27:31  00:30:23  00:30:38  00:31:19  -  01:59:51 
  36    75 TERUEL,Francisco ja  SENIO ILICITANA                  00:26:36  00:29:26  00:30:19  00:33:57  -  02:00:18 
  37   111 PEREZ,Daniel         SUB23 TIBI AMSONIDO              00:25:51  00:27:49  00:29:09  00:37:30  -  02:00:19 
  38    63 BARCELO,Daniel       SENIO BICICLETAS PINA            00:27:06  00:29:49  00:31:20  00:33:07  -  02:01:22 
  39    66 BUFORN,Angel         SENIO CE FINESTRAT EL PORTELL    00:27:18  00:31:06  00:31:50  00:38:38  -  02:08:52 
  40    76 MARTI,Joaquin        SENIO BANYERES DE MARIOLA        00:28:07  00:31:32  00:32:21  00:36:55  -  02:08:55 
  41    85 FRANCES,David        SENIO BANYERES DE MARIOLA        00:28:15  00:31:11  00:32:18  00:37:13  -  02:08:57 
  42   104 EDO,Luis             SUB23 MOMPEDAL CASTELLON CC      00:26:26  00:30:12  00:30:57  00:41:26  -  02:09:01 
  43    25 PASCUAL,Isaac        ELITE SARRIA                     00:28:50  00:32:15  00:32:04  00:35:54  -  02:09:03 
  44    24 FERRANDO,Antoni      ELITE SARRIA                     00:28:46  00:32:17  00:32:47  00:35:15  -  02:09:05 
  45    67 ORTUÑO,Santiago      SENIO CE FINESTRAT EL PORTELL    00:28:34  00:31:42  00:34:22  00:36:19  -  02:10:57 
  46    92 COVES,Jose           SENIO ILICITANA UC               00:29:04  00:32:20  --:--:--  00:33:45  -  01:35:09 
  47    77 RAMIREZ,José miguel  SENIO BANYERES DE MARIOLA        00:29:22  00:33:22  --:--:--  00:34:01  -  01:36:45 
  48    68 BERNABE,Javier       SENIO VILABIKES-TEAM             00:31:33  00:32:37  --:--:--  00:34:07  -  01:38:17 
  49    39 PARDO,Alberto jose   ELITE SOL BENIDORM CC            00:30:25  00:34:05  --:--:--  00:35:21  -  01:39:51 
  50    71 MARTINEZ,Vicente     SENIO IBENSE CC                  00:31:56  00:33:54  --:--:--  00:34:50  -  01:40:40 
  51    20 ESCORIHUELA,Abel     ELITE CICLOS VALENCIA            00:33:08  00:35:32  --:--:--  00:34:35  -  01:43:15 
  52    90 FERRE,Jorge ovidio   SENIO BANYERES DE MARIOLA        00:31:39  00:34:38  --:--:--  00:37:04  -  01:43:21 
  53    70 GARCIA,Andres        SENIO TIBI AMSONIDO              00:31:53  00:35:19  --:--:--  00:36:30  -  01:43:42 
  54    18 MONTORO,Juan emilian ELITE CULTBIKES-SPECIALIZED      00:35:16  00:33:31  --:--:--  00:38:33  -  01:47:20 
  55   106 GONZALEZ,Jose nicasi SUB23 GUIJARRO TOT ESPORT        00:30:35  00:38:53  --:--:--  00:42:38  -  01:52:06 
  56    44 MARTINEZ,Roberto     ELITE PICASSENT BC               00:39:29  --:--:--  00:43:05  00:46:33  -  02:09:07 
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 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     206 TOLEDO,Javier        JUN-1  TIBI AMSONIDO              01:17:22          min. 
   2     207 MARTIN,Jorge         JUN-2  TIBI AMSONIDO              01:19:22     2:00 min. 
   3     212 MACIA,Francisco      JUN-2  EUROLOSA                   01:20:40     3:18 min. 
   4     202 BELENGUER,Cesar anto JUN-2  CHELVA BIKE RACING         01:21:22     4:00 min. 
   5     209 MORALES,Cristian     JUN-2  BICIMAX.COM                01:27:22    10:00 min. 
   6     204 TINAJO,Jose angel    JUN-2  IBENSE CC                  01:31:20    13:58 min. 
   7     215 FERNANDEZ,Santiago   JUN-1  UTIEL CC                   01:38:52    21:30 min. 
   8     213 MATEO,Adrian j.      JUN-1  BIKE AVENTURA ELX          01:41:08    23:46 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     301 JUAREZ,Oscar         MA-30  CASTILLO DE ONDA           01:14:11           
   2     310 MOYA,Alejo           MA-30  CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  01:15:18     1:07 min. 
   3     371 MARRASE,José juan    MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:15:29     1:18 min. 
   4     357 RASCON,Oscar         MA-30  FERRER BIKES               01:15:50     1:39 min. 
   5     322 BARRUGUER,Juan       MA-30  CASTILLO DE ONDA           01:17:20     3:09 min. 
   6     364 REÑE,Jordi           MA-30  BICICLETAS SANEGRE GUSANO  01:17:53     3:42 min. 
   7     303 SEVILLA,Joaquin-gil  MA-30  POWER ZONE TEAM            01:18:07     3:56 min. 
   8     302 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:18:36     4:25 min. 
   9     370 VIZCARRO,José juan   MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:18:52     4:41 min. 
  10     329 CHERRO,Javier        MA-30  PROBIKES  ALCOY            01:19:52     5:41 min. 
  11     377 CANDELA,Ruben        MA-30  EUROLOSA                   01:20:03     5:52 min. 
  12     320 SANZ,Ruben           MA-30  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      01:20:22     6:11 min. 
  13     325 PLA,Vicent           MA-30  PROBIKES  ALCOY            01:20:24     6:13 min. 
  14     291 MIQUEL,Jose angel    MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:20:28     6:17 min. 
  15     372 MARRASE,Alex         MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:20:32     6:21 min. 
  16     346 RUIZ,Jose Antonio    MA-30  BICIMAX.COM                01:20:37     6:26 min. 
  17     307 LLORET,Angel         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:20:44     6:33 min. 
  18     347 ANDREU,Juan Francisc MA-30  BICICOSTA                  01:20:45     6:34 min. 
  19     375 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA CC                01:21:09     6:58 min. 
  20     318 GARCIA,Enrique       MA-30  TIBI AMSONIDO              01:21:14     7:03 min. 
  21     312 RUIZ,Juan ant.       MA-30  MISTER MOON BIKES          01:21:15     7:04 min. 
  22     290 SEMPERE,Jose gines   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:22:45     8:34 min. 
  23     339 MARTINEZ,Javier      MA-30  SARRIA                     01:23:04     8:53 min. 
  24     321 ORTELLS,Oscar        MA-30  MOMPEDAL CASTELLÓN CC      01:23:08     8:57 min. 
  25     338 TELLO,Antonio        MA-30  TIBI AMSONIDO              01:23:12     9:01 min. 
  26     349 APARISI,Javier       MA-30  ALMARCHA-TAMU              01:23:19     9:08 min. 
  27     336 FUERTE,Carlos a.     MA-30  NOVELDA UC                 01:23:23     9:12 min. 
  28     306 ENSEÑAT,Luis mª      MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:24:39    10:28 min. 
  29     379 LLOPIS,Juan carlos   MA-30  GENOVES                    01:25:19    11:08 min. 
  30     324 CANTOS,Javier        MA-30  IBENSE                     01:27:25    13:14 min. 
  31     305 DEL VALLE,David      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:27:27    13:16 min. 
  32     294 RUIZ,Alejandro       MA-30  BIKE AVENTURA ELX          01:27:28    13:17 min. 
  33     288 COSIN,Juan-carlos    MA-30  CHELVA BIKE RACING         01:27:29    13:18 min. 
  34     330 PASTOR,Jaime         MA-30  PROBIKES  ALCOY            01:27:32    13:21 min. 
  35     311 REALES,Antonio       MA-30  P.C. SAN JUAN              01:28:19    14:08 min. 
  36     323 CARRASCO,Juan carlos MA-30  IBENSE CC                  01:29:14    15:03 min. 
  37     309 MARTINEZ,Antonio     MA-30  TIBI AMSONIDO              01:30:07    15:56 min. 
  38     297 REIG,Jorge           MA-30  BANYERES DE MARIOLA        01:31:14    17:03 min. 
  39     378 SOLER,Javier         MA-30  GENOVES                    01:31:16    17:05 min. 
  40     300 MORENO,Jordi         MA-30  BIG BIKES-MAPFRE CARLET    01:32:24    18:13 min. 
  41     295 GUERRERO,Marcos      MA-30  TIBI AMSONIDO              01:32:53    18:42 min. 
  42     342 MIRO,David           MA-30  BMX ALCOY                  01:35:56    21:45 min. 
  43     308 GOMEZ,Sergio         MA-30  TORRENTE                   01:37:30    23:19 min. 
  44     348 SOLBES,Juan          MA-30  ALMARCHA-TAMU              01:40:15    26:04 min. 
  45     362 NAVARRO,Luis         MA-30  CICLOS VALENCIA            01:40:56    26:45 min. 
  46     340 RUIZ,Antonio         MA-30  ALTEA                      01:53:23    39:12 min. 
  47     332 SALA,Rafael          MA-30  CAMPANAR                   01:53:40    39:29 min. 
  48     314 JIMENEZ,Blas         MA-30  PROBIKES  ALCOY            01:16:28    1 Vts  
 
Tiempo AProx por vuelta en MASTER 30 Y JUNIOR 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   301 JUAREZ,Oscar         MA-30 CASTILLO DE ONDA           00:23:20  00:24:59  00:25:52  --:--:--  -  01:14:11 
   2   310 MOYA,Alejo           MA-30 CULTBIKES SPECIALIZED-TEC  00:23:24  00:25:29  00:26:25  --:--:--  -  01:15:18 
   3   371 MARRASE,José juan    MA-30 CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:24:12  00:25:56  00:25:21  --:--:--  -  01:15:29 
   4   357 RASCON,Oscar         MA-30 FERRER BIKES               00:23:26  00:26:13  00:26:11  --:--:--  -  01:15:50 
   5   322 BARRUGUER,Juan       MA-30 CASTILLO DE ONDA           00:23:40  00:26:39  00:27:01  --:--:--  -  01:17:20 
   6   206 TOLEDO,Javier        JUN-1 TIBI AMSONIDO              00:24:04  00:26:35  00:26:43  --:--:--  -  01:17:22 
   7   364 REÑE,Jordi           MA-30 BICICLETAS SANEGRE GUSANO  00:24:18  00:26:38  00:26:57  --:--:--  -  01:17:53 
   8   303 SEVILLA,Joaquin-gil  MA-30 POWER ZONE TEAM            00:24:38  00:26:52  00:26:37  --:--:--  -  01:18:07 
   9   302 CEPA,Daniel          MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:24:20  00:26:47  00:27:29  --:--:--  -  01:18:36 
  10   370 VIZCARRO,José juan   MA-30 CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:24:41  00:26:53  00:27:18  --:--:--  -  01:18:52 
  11   207 MARTIN,Jorge         JUN-2 TIBI AMSONIDO              00:24:05  00:26:44  00:28:33  --:--:--  -  01:19:22 
  12   329 CHERRO,Javier        MA-30 PROBIKES  ALCOY            00:24:53  00:26:39  00:28:20  --:--:--  -  01:19:52 
  13   377 CANDELA,Ruben        MA-30 EUROLOSA                   00:26:20  00:26:41  00:27:02  --:--:--  -  01:20:03 
  14   320 SANZ,Ruben           MA-30 MOMPEDAL CASTELLÓN CC      00:25:48  00:27:18  00:27:16  --:--:--  -  01:20:22 
  15   325 PLA,Vicent           MA-30 PROBIKES  ALCOY            00:25:45  00:27:07  00:27:32  --:--:--  -  01:20:24 
  16   291 MIQUEL,Jose angel    MA-30 MASTER BIKE VIALCA         00:24:57  00:27:49  00:27:42  --:--:--  -  01:20:28 
  17   372 MARRASE,Alex         MA-30 CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:25:47  00:27:17  00:27:28  --:--:--  -  01:20:32 
  18   346 RUIZ,Jose Antonio    MA-30 BICIMAX.COM                00:25:28  00:27:23  00:27:46  --:--:--  -  01:20:37 
  19   212 MACIA,Francisco      JUN-2 EUROLOSA                   00:24:17  00:27:11  00:29:12  --:--:--  -  01:20:40 
  20   307 LLORET,Angel         MA-30 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:25:14  00:27:31  00:27:59  --:--:--  -  01:20:44 
  21   347 ANDREU,Juan Francisc MA-30 BICICOSTA                  00:25:41  00:27:16  00:27:48  --:--:--  -  01:20:45 
  22   375 MARTINEZ,Santiago    MA-30 EUROLOSA CC                00:25:26  00:27:41  00:28:02  --:--:--  -  01:21:09 
  23   318 GARCIA,Enrique       MA-30 TIBI AMSONIDO              00:25:52  00:27:17  00:28:05  --:--:--  -  01:21:14 
  24   312 RUIZ,Juan ant.       MA-30 MISTER MOON BIKES          00:25:24  00:27:35  00:28:16  --:--:--  -  01:21:15 
  25   202 BELENGUER,Cesar anto JUN-2 CHELVA BIKE RACING         00:25:50  00:27:21  00:28:11  --:--:--  -  01:21:22 
  26   290 SEMPERE,Jose gines   MA-30 MASTER BIKE VIALCA         00:26:29  00:27:57  00:28:19  --:--:--  -  01:22:45 
  27   339 MARTINEZ,Javier      MA-30 SARRIA                     00:26:27  00:28:28  00:28:09  --:--:--  -  01:23:04 
  28   321 ORTELLS,Oscar        MA-30 MOMPEDAL CASTELLÓN CC      00:27:36  00:27:06  00:28:26  --:--:--  -  01:23:08 
  29   338 TELLO,Antonio        MA-30 TIBI AMSONIDO              00:26:21  00:28:07  00:28:44  --:--:--  -  01:23:12 
  30   349 APARISI,Javier       MA-30 ALMARCHA-TAMU              00:25:39  00:28:29  00:29:11  --:--:--  -  01:23:19 
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  31   336 FUERTE,Carlos a.     MA-30 NOVELDA UC                 00:27:31  00:27:29  00:28:23  --:--:--  -  01:23:23 
  32   306 ENSEÑAT,Luis mª      MA-30 MASTER BIKE VIALCA         00:26:26  00:28:37  00:29:36  --:--:--  -  01:24:39 
  33   379 LLOPIS,Juan carlos   MA-30 GENOVES                    00:27:44  00:28:20  00:29:15  --:--:--  -  01:25:19 
  34   209 MORALES,Cristian     JUN-2 BICIMAX.COM                00:27:34  00:29:13  00:30:35  --:--:--  -  01:27:22 
  35   324 CANTOS,Javier        MA-30 IBENSE                     00:27:42  00:29:04  00:30:39  --:--:--  -  01:27:25 
  36   305 DEL VALLE,David      MA-30 PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:27:49  00:29:19  00:30:19  --:--:--  -  01:27:27 
  37   294 RUIZ,Alejandro       MA-30 BIKE AVENTURA ELX          00:27:50  00:29:20  00:30:18  --:--:--  -  01:27:28 
  38   288 COSIN,Juan-carlos    MA-30 CHELVA BIKE RACING         00:27:47  00:29:20  00:30:22  --:--:--  -  01:27:29 
  39   330 PASTOR,Jaime         MA-30 PROBIKES  ALCOY            00:27:30  00:28:31  00:31:31  --:--:--  -  01:27:32 
  40   311 REALES,Antonio       MA-30 P.C. SAN JUAN              00:28:35  00:29:55  00:29:49  --:--:--  -  01:28:19 
  41   323 CARRASCO,Juan carlos MA-30 IBENSE CC                  00:28:13  00:30:02  00:30:59  --:--:--  -  01:29:14 
  42   309 MARTINEZ,Antonio     MA-30 TIBI AMSONIDO              00:28:16  00:30:52  00:30:59  --:--:--  -  01:30:07 
  43   297 REIG,Jorge           MA-30 BANYERES DE MARIOLA        00:28:15  00:31:15  --:--:--  00:31:44  -  01:31:14 
  44   378 SOLER,Javier         MA-30 GENOVES                    00:29:40  00:30:52  --:--:--  00:30:44  -  01:31:16 
  45   204 TINAJO,Jose angel    JUN-2 IBENSE CC                  00:28:17  00:31:14  --:--:--  00:31:49  -  01:31:20 
  46   300 MORENO,Jordi         MA-30 BIG BIKES-MAPFRE CARLET    00:29:48  00:30:54  --:--:--  00:31:42  -  01:32:24 
  47   295 GUERRERO,Marcos      MA-30 TIBI AMSONIDO              00:28:38  00:31:17  --:--:--  00:32:58  -  01:32:53 
  48   342 MIRO,David           MA-30 BMX ALCOY                  00:29:58  00:33:06  --:--:--  00:32:52  -  01:35:56 
  49   308 GOMEZ,Sergio         MA-30 TORRENTE                   00:29:44  00:33:15  --:--:--  00:34:31  -  01:37:30 
  50   215 FERNANDEZ,Santiago   JUN-1 UTIEL CC                   00:29:10  00:33:02  --:--:--  00:36:40  -  01:38:52 
  51   348 SOLBES,Juan          MA-30 ALMARCHA-TAMU              00:31:20  00:34:05  --:--:--  00:34:50  -  01:40:15 
  52   362 NAVARRO,Luis         MA-30 CICLOS VALENCIA            00:29:07  00:33:54  --:--:--  00:37:55  -  01:40:56 
  53   213 MATEO,Adrian j.      JUN-1 BIKE AVENTURA ELX          00:30:46  00:34:34  --:--:--  00:35:48  -  01:41:08 
  54   340 RUIZ,Antonio         MA-30 ALTEA                      00:34:23  --:--:--  00:39:03  00:39:57  -  01:53:23 
  55   332 SALA,Rafael          MA-30 CAMPANAR                   00:34:02  --:--:--  00:39:15  00:40:23  -  01:53:40 
  56   314 JIMENEZ,Blas         MA-30 PROBIKES  ALCOY            00:29:36  --:--:--  00:46:52  --:--:--  -  01:16:28 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     605 FABREGAT,Sergi       CAD-2  CASTILLO DE ONDA           01:02:20          min. 
   2     608 GALLEGA,Hector       CAD-1  UTIEL CC                   01:03:09       49 seg. 
   3     601 TONDA,Marcos         CAD-2  VILABIKES TEAM             01:06:12     3:52 min. 
   4     604 MORENO,Diego         CAD-2  IBENSE CC                  01:08:26     6:06 min. 
   5     610 ZURRIAGA,Victor      CAD-2  THE BIKE RUN               01:08:57     6:37 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS TODAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     713 BELDA,Estela         F-ELI  BIKE AVENTURA ELX          01:06:50          min. 
   2     705 VALERO,Eva           F-ELI  FERRER BIKES               01:12:07     5:17 min. 
   3     707 WIESE,Tessa          F-ELI  SCOOT EXTREM               01:14:47     7:57 min. 
   4     715 OLIVARES,Mª  mercede F-ELI  ALTEA                      01:15:12     8:22 min. 
   5     709 ESTELLER,Mari carmen F-ELI  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:15:18     8:28 min. 
   6     702 DOMINGUEZ,Laura      F-ELI  VILABIKES-TEAM             01:17:51    11:01 min. 
   7     701 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL MARINA XABIA BIKE   01:19:11    12:21 min. 
   8     706 CERDAN DE,Angela     F-ELI  GUIJARRO TOT SPORT         01:19:21    12:31 min. 
   9     703 VALERO,Maria         F-ELI  BIG BIKES-MAPFRE CARLET    01:21:17    14:27 min. 
  10     710 ARANDA,Ana           F-ELI  CHELVA BIKE RACING         00:43:09    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     505 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:55:29           
   2     519 IBORRA,Antonio       MA-40  POLOP                      00:57:44     2:15 min. 
   3     535 ALARCON,Luis         MA-40  BICICOSTA                  00:57:52     2:23 min. 
   4     537 ROSES,Rafael-vicen   MA-40  AUTO SARASQUETA ALZIRA     00:58:20     2:51 min. 
   5     525 MACHI,Vicente        MA-40  MOIXENT EC                 00:59:01     3:32 min. 
   6     507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  VILABIKES-TEAM             01:01:22     5:53 min. 
   7     530 MORENO,Miguel        MA-40  CICLOS VALENCIA            01:03:05     7:36 min. 
   8     536 FUSTEL,Jose          MA-40  TIBI AMSONIDO              01:03:08     7:39 min. 
   9     522 MEDINA,Jose manuel   MA-40  BICICOSTA                  01:03:14     7:45 min. 
  10     513 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC                  01:04:42     9:13 min. 
  11     538 FUENTES,Fco. javier  MA-40  CULBIKES-SPECIALIZED       01:04:49     9:20 min. 
  12     503 ALTUR,Juan-antonio   MA-40  LA VALLDIGNA CC            01:04:54     9:25 min. 
  13     508 PIERA,Juan           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:04:55     9:26 min. 
  14     527 LOPEZ,Juan Jose      MA-40  CICLOS VALENCIA            01:04:59     9:30 min. 
  15     506 SERRANO,Francisco    MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:05:37    10:08 min. 
  16     532 AGULLES,César        MA-40  BICI CLUB PICASSENT        01:05:38    10:09 min. 
  17     521 TORRES,Gines         MA-40  ILICITANA                  01:05:50    10:21 min. 
  18     504 RUIZ,Francisco       MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:06:27    10:58 min. 
  19     501 GARCIA,Julio         MA-40  EUROCICLO CC               01:07:30    12:01 min. 
  20     526 DASI,Juan jose       MA-40  CICLOS VALENCIA CC         01:07:32    12:03 min. 
  21     539 GARCIA,Vicent mique  MA-40  ONTINYENT                  01:13:03    17:34 min. 
  22     533 CAÑIZARES,Ricardo    MA-40  CULTIBIKES SPECIALICED     01:14:00    18:31 min. 
  23     518 VIEL,Carles          MA-40  SUECA PC                   01:22:01    26:32 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     524 PATERNA,Juan         MA-50  MONOVER CC                 01:00:55          min. 
   2     511 LLORET,Roque         MA-50   AITANA                    01:03:23     2:28 min. 
   3     528 AGUILELLA,Vicente    MA-50  CICLOS DOMINGO             01:05:23     4:28 min. 
   4     517 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  GUIJARRO TOT SPORT         01:06:55     6:00 min. 
   5     510 ESCRIVA,Juan esteban MA-50  ALGEMESI CC                01:14:16    13:21 min. 
 
Tiempo aprrox por vuelta en CADETES FEMINAS Y MASTERS 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1   505 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:29:11  00:26:18  --:--:--  --:--:--  -  00:55:29 
   2   519 IBORRA,Antonio       MA-40 POLOP                      00:29:39  00:28:05  --:--:--  --:--:--  -  00:57:44 
   3   535 ALARCON,Luis         MA-40 BICICOSTA                  00:29:43  00:28:09  --:--:--  --:--:--  -  00:57:52 
   4   537 ROSES,Rafael-vicen   MA-40 AUTO SARASQUETA ALZIRA     00:29:57  00:28:23  --:--:--  --:--:--  -  00:58:20 
   5   525 MACHI,Vicente        MA-40 MOIXENT EC                 00:30:14  00:28:47  --:--:--  --:--:--  -  00:59:01 
   6   524 PATERNA,Juan         MA-50 MONOVER CC                 00:31:07  00:29:48  --:--:--  --:--:--  -  01:00:55 
   7   507 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40 VILABIKES-TEAM             00:31:08  00:30:14  --:--:--  --:--:--  -  01:01:22 
   8   605 FABREGAT,Sergi       CAD-2 CASTILLO DE ONDA           00:32:04  00:30:16  --:--:--  --:--:--  -  01:02:20 
   9   530 MORENO,Miguel        MA-40 CICLOS VALENCIA            00:32:02  00:31:03  --:--:--  --:--:--  -  01:03:05 
  10   536 FUSTEL,Jose          MA-40 TIBI AMSONIDO              00:32:00  00:31:08  --:--:--  --:--:--  -  01:03:08 
  11   608 GALLEGA,Hector       CAD-1 UTIEL CC                   00:31:44  00:31:25  --:--:--  --:--:--  -  01:03:09 
  12   522 MEDINA,Jose manuel   MA-40 BICICOSTA                  00:32:13  00:31:01  --:--:--  --:--:--  -  01:03:14 
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  13   511 LLORET,Roque         MA-50  AITANA                    00:32:15  00:31:08  --:--:--  --:--:--  -  01:03:23 
  14   513 LLORET,Francisco     MA-40 AITANA CC                  00:32:57  00:31:45  --:--:--  --:--:--  -  01:04:42 
  15   538 FUENTES,Fco. javier  MA-40 CULBIKES-SPECIALIZED       00:33:42  00:31:07  --:--:--  --:--:--  -  01:04:49 
  16   503 ALTUR,Juan-antonio   MA-40 LA VALLDIGNA CC            00:33:41  00:31:13  --:--:--  --:--:--  -  01:04:54 
  17   508 PIERA,Juan           MA-40 CULTBIKES-SPECIALIZED      00:33:28  00:31:27  --:--:--  --:--:--  -  01:04:55 
  18   527 LOPEZ,Juan Jose      MA-40 CICLOS VALENCIA            00:33:22  00:31:37  --:--:--  --:--:--  -  01:04:59 
  19   528 AGUILELLA,Vicente    MA-50 CICLOS DOMINGO             00:32:55  00:32:28  --:--:--  --:--:--  -  01:05:23 
  20   506 SERRANO,Francisco    MA-40 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:33:38  00:31:59  --:--:--  --:--:--  -  01:05:37 
  21   532 AGULLES,César        MA-40 BICI CLUB PICASSENT        00:33:39  00:31:59  --:--:--  --:--:--  -  01:05:38 
  22   521 TORRES,Gines         MA-40 ILICITANA                  00:33:57  00:31:53  --:--:--  --:--:--  -  01:05:50 
  23   601 TONDA,Marcos         CAD-2 VILABIKES TEAM             00:33:34  00:32:38  --:--:--  --:--:--  -  01:06:12 
  24   504 RUIZ,Francisco       MA-40 CE FINESTRAT EL PORTELL    00:34:08  00:32:19  --:--:--  --:--:--  -  01:06:27 
  25   713 BELDA,Estela         F-ELI BIKE AVENTURA ELX          00:33:54  --:--:--  00:32:56  --:--:--  -  01:06:50 
  26   517 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50 GUIJARRO TOT SPORT         00:34:06  --:--:--  00:32:49  --:--:--  -  01:06:55 
  27   501 GARCIA,Julio         MA-40 EUROCICLO CC               00:39:40  --:--:--  00:27:50  --:--:--  -  01:07:30 
  28   526 DASI,Juan jose       MA-40 CICLOS VALENCIA CC         00:31:05  --:--:--  00:36:27  --:--:--  -  01:07:32 
  29   604 MORENO,Diego         CAD-2 IBENSE CC                  00:34:05  --:--:--  00:34:21  --:--:--  -  01:08:26 
  30   610 ZURRIAGA,Victor      CAD-2 THE BIKE RUN               00:35:27  --:--:--  00:33:30  --:--:--  -  01:08:57 
  31   705 VALERO,Eva           F-ELI FERRER BIKES               00:36:18  --:--:--  00:35:49  --:--:--  -  01:12:07 
  32   539 GARCIA,Vicent mique  MA-40 ONTINYENT                  00:37:37  --:--:--  00:35:26  --:--:--  -  01:13:03 
  33   533 CAÑIZARES,Ricardo    MA-40 CULTIBIKES SPECIALICED     00:35:17  --:--:--  00:38:43  --:--:--  -  01:14:00 
  34   510 ESCRIVA,Juan esteban MA-50 ALGEMESI CC                00:37:17  --:--:--  00:36:59  --:--:--  -  01:14:16 
  35   707 WIESE,Tessa          F-ELI SCOOT EXTREM               00:37:42  --:--:--  00:37:05  --:--:--  -  01:14:47 
  36   715 OLIVARES,Mª  mercede F-ELI ALTEA                      00:38:49  --:--:--  00:36:23  --:--:--  -  01:15:12 
  37   709 ESTELLER,Mari carmen F-ELI CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:38:52  --:--:--  00:36:26  --:--:--  -  01:15:18 
  38   702 DOMINGUEZ,Laura      F-ELI VILABIKES-TEAM             00:39:27  --:--:--  00:38:24  --:--:--  -  01:17:51 
  39   701 MARGALEJO,Alicia     F-ELI PORTAL MARINA XABIA BIKE   00:39:45  --:--:--  00:39:26  --:--:--  -  01:19:11 
  40   706 CERDAN DE,Angela     F-ELI GUIJARRO TOT SPORT         00:39:43  --:--:--  00:39:38  --:--:--  -  01:19:21 
  41   703 VALERO,Maria         F-ELI BIG BIKES-MAPFRE CARLET    00:40:26  --:--:--  00:40:51  --:--:--  -  01:21:17 
  42   518 VIEL,Carles          MA-40 SUECA PC                   00:40:36  --:--:--  00:41:25  --:--:--  -  01:22:01 
  43   710 ARANDA,Ana           F-ELI CHELVA BIKE RACING         --:--:--  00:47:09  --:--:--  --:--:--  -  00:43:09 
 
 Clasificación por equipos                 Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   PORTAL MARINA XABIA BIKE           115,0  
   2   CASTILLO DE ONDA                    20,0  
   3   VILABIKES-TEAM                       0,0  
   4   BICICOSTA                            0,0  
   5   PROBIKES  ALCOY                      0,0  
 
 
 
Clasificación de Infantiles  
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 ALTUR,Borja          INF-2  LA VALLDIGNA               00:08:30           
   2      41 CARAYOL,Francisco    INF-2  SOL BENIDORM               00:08:45       15 seg. 
   3      32 LLORET,Miguel        INF-1  AITANA CC                  00:09:05       35 seg. 
   4      33 TUDELA,Roger         INF-1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:09:15       45 seg. 
 
 Clasificación de Alevines 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      22 LINARES,Carlos       ALE-2  SOL BENIDORM               00:05:21           
   2      16 LLINARES,Toni        ALE-1  AITANA CC                  00:05:30        9 seg. 
   3      23 LINARES,Julio        ALE-2  SOL BENIDORM               00:06:02       41 seg. 
   4      27 SOLER,Jaume          ALE-1  AITANA                     00:06:25     1:04 min. 
   5      20 BELENGUER,Carlos Jos ALE-2  CHELVA BIKE RACING         00:06:55     1:34 min. 
 
Clasificación de Principiantes 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 MIRA,Raúl            PROM1  TIBI AMSONIDO CC           00:02:30           
   2      11 SANZ,Alex            PROM1  MTB  ANIMALS DE MONTE      00:02:45       15 seg. 
   3       4 BALLESTER,Lino       PROM1  PORTAL DE LA MARINA        00:02:47       17 seg. 
   4       3 AIBAR,Andreu         PROM1  PORTAL DE LA MARINA        00:03:00       30 seg. 
   5       8 ZARAGOZA,Vicent      PROM2  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:03:00       30 seg. 
   6      28 GIL,Vicent           PROM2  ONDARA A PINYÀ             00:03:15       45 seg. 
   7      10 LLORET,Jaume         PROM1  C.E. PORTELL FINESTRAT     00:04:05     1:35 min. 
   8       9 ZARAGOZA,Marc        PROM1  CE FINESTRAT EL PORTELL    00:04:10     1:40 min. 
   9       7 MARTINEZ,Pau         PROM1  FERRER BIKES               00:04:12     1:42 min. 
  10       2 CEPA,Daniel          PROM2  PORTAL DE LA MARINA        00:04:14     1:44 min. 
  11      29 GUERRERO,Izan        PROM2  TIBI AMSONIDO              00:04:25     1:55 min. 
  12       1 LLINARES,Quico       PROM1  AITANA CC                  00:04:29     1:59 min. 
  13      12 SOLER,Vicent         PROM2  AITANA                     00:05:05     2:35 min. 
 
 Corredores clasificados : 13 
 
 
 
 
 
 
 
 


